

#### نقض جامعه

فرمانده ناجا تشریح کرد

### جزئیاتی از احضار سلبریتی‌ها



فرمانده نیروی انتظامی جزئیاتی را درباره احضار بعضی سلبریتی‌های جمع‌کننده کمک برای زلزله‌زدگان ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در حاشیه مراسم افتتاح مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با حضور در جمع خبرنگاران درباره احضار برخی سلبریتی‌ها که اقدام به جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای زلزله‌زدگان کرده بودند، گفت: بحث احضار درباره بسیاری از این افراد مطرح نبوده، بلکه ما از آنها دعوت کردیم تا توضیحاتی را ارائه دهند. فرمانده ناجا درباره افرادی که از آنان دعوت شده نیز تصریح کرد: دستگاه قضایی تعدادی از این افراد را به ما معرفی و اعلام کرده با توجه به اینکه این افراد اطلاعاتی را در اختیار دارند، بیایند تا اطلاعات در این زمینه تکمیل شود. وی با بیان اینکه این افراد دعوت شدند و پس از تکمیل اطلاعات موضوع به دستگاه قضایی ارجاع شد، گفت: درباره اینکه دستگاه قضایی چه تصمیماتی گرفته، ما اطلاع نداریم.

■ ■ ■

رئیس پلیس راهور ناجا:

### حیوان گردانی جرم است

رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد: رانندگانی که از موادمخدر و روان گردان استفاده کنند وسیله نقلیه‌شان توقیف و گواهینامه‌شان ضبط شده و به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. به گزارش میزان، سردار تقی مهری، رئیس پلیس راهور ناجا اظهار داشت: افرادی که از مواد مخدر، روان گردان و الکل استفاده کرده و مباردت به رانندگی کنند وسیله نقلیه‌شان متوقف و گواهینامه‌شان ضبط شده و به مراجع قضایی معرفی خواهند شد و طبق مقررات با آنها برخورد خواهد شد. وی در پاسخ به پرسشی درباره حمل حیوانات در وسیله نقلیه و مشاهده اینکه حیواناتی مانند شیر و گربه‌سانان در خودروها حمل می‌شوند، اعلام کرد: حیوان گردانی از نظر ما جرم است و باید حیوانات در ظرف‌ها و پالت‌های ویژه حمل شوند، در غیر این صورت با راننده متخلف برخورد خواهد شد.

■ ■ ■

## انتصاب رئیس جدید دانشگاه امام‌صالح (ع)

طی حکمی از سوی آیت‌الله آملی‌لاریجانی، حجت‌الاسلام سعدی به عنوان رئیس جدید دانشگاه امام صادق علیه‌السلام منصوب شد. به گزارش «وطن‌امروز»، بنا بر تصویب هیات امنای جامعه‌الامام الصادق (ع)، با توجه به پایان دوره ریاست جناب حجت‌الاسلام مهدوی کنی، طی حکمی از سوی آیت‌الله آملی‌لاریجانی رئیس هیات امنای جامعه‌الامام‌الصادق علیه‌السلام، حجت‌الاسلام حسین‌علی سعدی برای یک دوره ۳ ساله به عنوان رئیس دانشگاه امام صادق علیه‌السلام تعیین شد. آیت‌الله آملی‌لاریجانی در این جلسه از خدمات حجت‌الاسلام محمدسعید مهدوی کنی در ۳ سال گذشته تقدیر و تشکر کرد. رئیس جدید دانشگاه امام صادق علیه‌السلام پیش از این رئیس دانشکده الهیات، معارف اسلامی و ارشاد این دانشگاه بوده است.

■ ■ ■

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد



سخنگوی وزارت بهداشت گفت: انگیزه‌های مالی در تزریق سرم و ویتامین‌های تزریقی در مانگا‌ها، باعث افزایش مصرف غیرمنطقی سرم ویتامین‌های تزریقی شده است. به گزارش مهر، ایرج حریرچی اظهار داشت: متأسفانه درخواست مردم بویژه در شهرهای کوچک برای تزریق سرم و ویتامین ب کمپلکس و ب ۱۲، باعث شده هزینه‌هایی از ۲۰ هزار تومان تا ۶۰ هزار تومان و حتی تا ۲۰۰ هزار تومان پرداخت کنند. حریرچی افزود: در حالی که ۹۹ درصد مردم به هیچ عنوان احتیاج به تزریق ویتامین‌های تزریقی ندارند. اما انگیزه‌های مالی در تزریق سرم و ویتامین‌های تزریقی در مانگا‌ها، باعث افزایش مصرف غیرمنطقی سرم و ویتامین‌های تزریقی در کشور شده است. وی در بخش دیگری از اظهاراتش در پاسخ به پرسشی مبنی بر وضعیت بودجه سال آینده وزارت بهداشت، طرح تحول سلامت و تعرفه‌های پزشکی، گفت: در حال حاضر پیشنهادهای دستگاه در سازمان برنامه و بودجه در حال بررسی است و پس از تصویب، به صحن دولت می‌رود.

**گروه اجتماعی:** دادستان دیوان محاسبات گفت:

این دیوان در پاسخ به استعلام وزارت کشور اعلام کرد تمام شهرداران از جمله شهردار تهران مشمول قانون ممنوعیت‌به‌کارگیری‌بازنشستگان‌می‌شوند. فیاض شجاعی درساره روند اجرای قانون ممنوعیت‌به‌کارگیری‌بازنشستگان‌و‌ابلاغ‌این‌قانون به سازمان‌های‌گوناگون‌افزود: آمار تقریبی درباره مقامات بازنشسته که باید کنار بروند ۱۷۰ تا ۲۰۰ نفر و درباره استانداران بازنشسته نیز همان رقم ۱۵ نفر است که رئیس دیوان محاسبات پیش از این اعلام کرد اما آمار نهایی بعد از رسیدگی دقیق اعلام می‌شود.وی خاطر نشان کرد:دیوان محاسبات به‌تمام‌دستگاه‌های‌مشمول‌طی‌نامه‌ای‌اعلام‌کرده است‌تمام‌بازنشستگان‌باید‌تا‌۲۳‌آبان‌ماه‌با‌دستگاه‌مذکور‌تنسویه‌کنند‌مگر‌افرادی‌که‌شامل‌استثنائات‌قانون‌منع‌به‌کارگیری‌بازنشستگان‌می‌شوند‌که آنان در دستگاه‌های خود باقی می‌مانند. وی به ایرنا گفت: ما منتظر سررسید موعد این زمان هستیم تا با دقت پیگیری‌های لازم را از دستگاه‌ها داشته باشیم.دادستان دیوان محاسبات تصریح کرد:قانون ممنوعیت به‌کارگیری‌بازنشستگان شامل افرادی می‌شود که از قبیل حکم بازنشستگی دریافت کرده‌اند اما دوباره به کار گرفته شده‌اند و این به کارگرفتنی به نحو مطلق و عموم می‌تواند تحت هر عنوانی از جمله مدیریت، معاونت، مشاوره یا کارمند معمولی باشد.

■ **استفاده از بازنشستگان به‌صورت پار هوقت**

وی تصریح کرد: بر اساس این قانون به‌کارگیری بازنشستگان در همه دستگاه‌های موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری شامل تمام وزارتخانه‌ها، موسسات دولتی، موسسات یا نهادهای عمومی غیردولتی، شرکت‌های دولتی و دستگاههایی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر می‌شود (مثل شرکت ملی نفت، بانک مرکزی و بیمه‌های دولتی) ممنوع شده است و دستگاه‌های موضوع این قانون صرفا در چارچوب تبصره ۲ آن می‌توانند از خدمات بازنشستگان از جمله مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر به صورت پاره‌وقت حداکثر تا یک سوم ساعات اداری کارمندان رسمی با حق‌الزحمه متناسب با ساعات

## زیارت

**گروه اجتماعی:** رئیس اداره

سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از دادن یک هفته مرخصی به سربازان برای زیارت اربعین خبر داد.

سردار موسی کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح در ارتباط با نحوه تسهیل اخذ مرخصی توسط یگان‌ها جهت حضور در راهپیمایی اربعین اظهار داشت: از طرف ستاد کل نیروهای مسلح، به تمام یگان‌ها ابلاغ شده که یک هفته مرخصی به سربازان برای راهپیمایی اربعین بدهند. وی افزود: با توجه به حجم بالای تقاضای مشمولان برای خروج از کشور، سربازان می‌توانند

## گزارش ۲

**گروه اجتماعی:** چالش‌های اجتماعی موضوع تازه‌ای نیست و به جغرافیای خاصی هم اختصاص ندارد، اگر بخواهیم به مشکلات اجتماعی بپردازیم، باید این را بدانیم که تمام مشکلات مانند زنجیر به هم متصل هستند، مشکلاتی که ریشه بسیاری از آنها را باید در خانواده جست.

در سال‌های گذشته حاکمیت برای برون‌رفت از آسیب‌ها و چالش‌ها تلاش بسیاری کرده و اقدامات گسترده‌ای انجام داده اما کارشناسان معتقدند مهم‌ترین گام برای برون‌رفت از چالش‌ها، حضور نخبگان و گروه‌های مردم‌نهاد است. در این میان موضوع خانواده به عنوان مهم‌ترین نهاد اجتماعی به دلیل چالش‌های پیرامونی از حساسیت خاصی برخوردار است. با توجه به این چالش‌ها و حساسیت‌ها،قرار است نخستین گنگره ملی خانواده اواخر مهرماه و با حضور همه فعالان این حوزه از سراسر کشور در تهران برگزار شود.

■ **چالش‌های خانواده**

دره‌میین بساره، «کمال اکبری» معاون مشارکت‌های اجتماعی سازمان امور اجتماعی به «وطن‌امروز» می‌گوید: به طور قطع خانواده مهم‌ترین نهاد اجتماعی است که به دلیل تحولات جهانی در همه دنیا بویژه ایران دچار چالش‌هایی شده که این موضوع هم طبیعی است اما باید با هوشیاری نسبت به این چالش‌ها واکنش نشان دهیم.وی با بیان این نکته که بویژه در دنیای امروز با شرایط خاصی که همه ما از آن ناخبر هستیم، خانواده از آسیب و خطرات متعدد مصون نیست، می‌افزاید: به‌باور من مهم‌ترین راهکار برای برون‌رفت از این آسیب‌ها و حتی پیشگیری، بهره گرفتن از ظرفیت‌های نخبگان، دانشگاهیان و گروه‌های مردم‌نهاد است. این مهم باید در قالب توانمندسازی زوجین، ارائه مشورت و راهکارهای مناسب و برنامه‌ریزی برای برون‌رفت از مهم‌ترین آسیب‌ها

**پاسخ دادستان دیوان محاسبات به استعلام وزارت کشور اعلام شد**

# شهرداران مشمول قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان

**تمام همترازان بازنشسته، مشمول این قانون می‌شوند**



### استنهای قانون منع به‌کار گیری بازنشستگان

ردیف	عنوان
۱	روسای ۳ قوه
۲	معاون اول رئیس جمهوری
۳	اعضای شورای نگهبان
۴	نواب‌مجلس
۵	وزرا
۶	نمایندگان‌مجلس
۷	معاونان‌رئیس‌جمهوری
۸	نیروهای مسلح با‌مجزو فرماده‌ی معظم کل قوا
۹	بازنشستگان وزارت اطلاعات تا سقف یک درصد مجموع نیروهای شاغل رسمی
۱۰	جانبازان بالای ۵۰ درصد، آزادگان بالای ۳ سال اسارت و فرزندان شهدا

کاری آنها استفاده کنند.

■ **قانون جدید شامل شهرداران می‌شود**

دادستان دیوان محاسبات ادامه داد: شهرداری‌ها و شرکت‌های تابع شهرداری‌ها که بیش از ۵۰ درصد سهام آنان متعلق به شهرداری‌هاست نیز از مصداق موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی محسوب می‌شوند، از این رو شهرداران از جمله شهردار تهران نیز مشمول این قانون قرار می‌گیرند. شجاعی افزود: هیچ بازنشسته‌ای را در این

■ ■ ■

**رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل عنوان کرد**

## مرخصی یک‌هفته‌ای سربازان برای اربعین

اعتبار، شناسنامه و کارت ملی و ۲ قطعه عکس ۴×۳ همراه داشته‌باشند.

■ **ثبت‌نام ۱۷۲ هزار زائر**

همچنین معاون سازمان حج و زیارت از ثبت‌نام حدود ۱۷۲ هزار زائر اربعین در سامانه سماح خبر داد. اکبر رضایی، معاون سازمان حج و



حدود ۱۷۲ هزار زائر اربعین در سامانه سماح

خبر داد. اکبر رضایی، معاون سازمان حج و

**«وطن‌امروز» در گفت‌وگو با کارشناس وضعیت این روزهای بنیان خانواده را واکاوی می‌کند**

## مواظب چالش‌های اجتماعی «خانواده» باشید



انجام شود و به دلیل وسعت کار، قطعاً نهادهای دولتی نمی‌توانند نقش آفرینی لازم را داشته باشند و این نهادهای دولتی هستند که باید به میدان بیایند. معاون مشارکت‌های اجتماعی سازمان امور اجتماعی خاطر نشان کرد: وظیفه ما این است که بسترسازی مناسبی برای ورود گروه‌های مردم‌نهاد و نخبگان انجام دهیم تا آنها با ورود به حوزه خانواده با توجه به شناختی که از چالش‌ها و آسیب‌ها دارند، به بهترین شکل به اصلاح امور بپردازند.

■ **گام اول برای رفع چالش‌ها**

در همین باره رئیس بنیاد ملی خانواده با اشاره به این چالش‌ها، به بحث ضرورت ورود سازمان‌های مردم‌نهاد و نخبگان اشاره کرد و از تاثیرگذاری ماندگار آنها سخن گفت. به گفته حجت‌الاسلام «رضا رویت»، اگر به دنبال رفع چالش‌های حوزه خانواده هستیم، در گام اول این‌س موضوع با ورود گروه‌های مردم‌نهاد و فعالان این حوزه محقق می‌شود. همیشه در برون‌رفت از چالش‌های اساسی، مردم حرف اول را می‌زنند و تا پای مردم به میان نیاید نتیجه مطلوب حاصل نمی‌شود. وی با اشاره به تجربه دفاع‌مقدس و مدیریت مردمی در

مجوز فرماندهی معظم کل قوا، بازنشستگان وزارت اطلاعات تا سقف یک درصد مجموع نیروهای شاغل رسمی این وزارت‌خانه صرفا در این وزارت‌خانه، جانبازان بالای ۵۰ درصد، آزادگان بالای ۳ سال اسارت و فرزندان شهدا نیز از این قانون مستثنا هستند

■ **تمام‌همترازان مشمول‌قانونند**

شجاعی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا همترازان وزرا شامل قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان می‌شوند، گفت: تمام همترازان بازنشسته، مشمول این قانون می‌شوند و اگر حتی شغل‌شان همترزا با یکی از موارد استثنائات هم باشد باید از آن شغل کنار بروند و بازنشسته شوند.دادستان دیوان محاسبات در ادامه به استعلام وزارت کشور از دیوان محاسبات درباره وضعیت استانداران بازنشسته اشاره کرد و گفت:این وزارت‌خانه از دیوان استعلام کرده که آیا این قانون شامل شهرداری تهران و شهرداران هم می‌شود که ما بررسی و اعلام کردیم قانون شامل شهرداری‌ها که حکم بازنشستگی دارند، می‌شود و شهردار تهران نیز که قبلا به بازنشستگی نائل شده است، مشمول این قانون است.

■ **اعاده به خدمتی‌ها، مشمول**

دادستان دیوان محاسبات همچنین گفت: برخی این پرسش را مطرح می‌کنند که آیا اطلاق قانون به حدی است که شامل اعاده به خدمتی‌ها شود؟ که ما پاسخ دادیم با استناد به صراحت نظریه تفسیری مجلس شورای اسلامی در سوم خرداد ماه ۱۳۷۳ و تأیید آن در ۱۱ خرداد آن سال توسط شورای نگهبان، ممنوعیت اشتغال به‌کار بازنشستگان (و به سه طریق اولی ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان) شامل اعاده به خدمت آنان نیز می‌شود. شجاعی درباره خبر رئیس این دیوان مبنی بر اینکه هیأت مستشاری و دادستان دیوان محاسبات کشور در بهمن سال ۹۶ تخلفات بانک مرکزی را محرز و به انضال خدمت رئیس کل بانک مرکزی و معاونان وی رأی داده بودند، خاطر نشان کرد: به‌لای این موضوع همان‌طوری که رئیس دیوان محاسبات بیان کرد، صحت دارد.

زیارت از ثبت‌نام حدود ۱۷۲ هزار زائر اربعین در سامانه سماح خبر داد و گفت: روند صدور روادید زائران از روز یکشنبه آغاز شده و بخوبی ادامه دارد.

وی درباره هزینه صدور روادید، بیمه و خدمات درمانی زوار اربعین افزود: به‌رغم افزایش تعهدات بیمه‌گر، هزینه بیمه در مقایسه با سال گذشته کاهش یافته است. گفتنی است با هماهنگی‌های انجام شده، کار صدور ویزا در ۴ کنسولگری و ۱۹ دفتر موقت کنسولی عراق در سراسر کشور از یکشنبه شروع شده و با جدیت و سرعت خوبی ادامه دارد.

که توسط یک زوج تشکیل می‌شود و گسترش می‌یابد. خانواده در پیشگیری از آسیب‌ها و کجی‌ها و از سوی دیگر، ایجاد نشاط و امیدواری در جامعه نقش اساسی دارد؛ در واقع مهم‌ترین نقش را در یک جامعه خانواده برعهده دارد، بنابراین خانواده بنیاد توسعه‌هم‌جانبه برای کشور است.

■ **ضرورت استحکام بنیاد خانواده**

مشاور معاون اجتماعی قوه‌قضائیه به «وطن‌امروز» می‌گوید: با این نگاه، این بنیاد هر چه استحکامش بیشتر باشد، توسعه، رشد و رفاه در کشور بیشتر خواهد شد و به همین دلیل باید همه تلاش کنیم تا این نهاد در مقابل چالش‌هایی که با آن مواجه است، مقاومت بیشتری داشته باشد و به نوعی روبین‌تنی برسد.

بنا بر اظهارات این عضو هیات علمی دانشگاه، در ایران تشکیل خانواده هم موضوعی فرهنگی و هم تأکیدی مذهبی است، بنابراین با این ۲ تأکید، باید استحکام این بنیاد بیش از پیش شود و از هر تصمیم و اقدامی که این بنیاد را تضعیف می‌کند، باید جلوگیری کرد تا خانواده در استحکامی پایدار باقی بماند. وی با بیان اینکه برای تقویت بنیاد خانواده نیاز به ۲ رکن اساسی داریم، می‌افزاید: آموزش یک رکن و معیشت و اقتصاد خانوار، رکن دیگر است که باید هر ۲ رکن در کنار هم تقویت شوند تا شاهد تقویت پایه‌های خانواده باشیم. به همین دلیل اگر مراکز آموزشی کافی ایجاد شود، فعالان در کنار هم جمع شوند و آخرین یافته‌های خود را ارائه دهند، از سوی دیگر اقتصاد خانوار نیز تحکیم شود، ما شاهد خانواده مستحکم‌تر خواهیم بود. به گفته فلاح، با این تعریف، نهادهای اجتماعی و گروه‌های مردم‌نهاد می‌توانند نقش اساسی در آموزش داشته باشند. چه کسی بهتر از فعالان این حوزه می‌توانند مشکلات مبتلابه خانواده‌ها را درک و نسبت به رفع آن اقدام کنند. باید کار حوزه خانواده را به همین اقتشار و افراد سپرد.

#### آزیز

استاندار مازندران اعلام کرد

## خسارت ۷۰۰ میلیاردی سیل به مازندران



استاندار مازندران گفت: سیل گذشته حدود ۷ هزار میلیارد ریال به تاسیسات زیربنایی، کشاورزی، واحدهای مسکونی و تجاری و راه‌های استان خسارت وارد کرد. محمد اسلامی در گفت‌وگو با این‌اف‌آرود، بیشترین خسارت‌های ناشی از سیل به تاسیسات زیربنایی با حدود ۵ هزار میلیارد ریال وارد شده است. وی بخش کشاورزی را در رتبه دوم خسارت‌های ناشی از سیل اعلام کرد. نماینده عالی دولت در مازندران افزود: بر اثر این حادثه ۲ هزار و ۶۵۰ واحد مسکونی خسارت‌دیده از سیل شناسایی شده است که از این تعداد ۸۲ واحد به طور کلی تخریب و به ۲ هزار و ۵۷۰ واحد هم بین ۳۰ تا ۶۰ درصد آسیب وارد شد. استاندار مازندران گفت: گزارش خسارت ناشی از سیل استان برای تخصیص اعتبارهای لازم هفته جاری در نشست هیات دولت مطرح می‌شود. وی افزود: این گزارش‌ها برای معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای طرح در نشست هیات دولت ارسال خواهد شد.اسلامی اطلاع‌رسانی بموقع ستاد مدیریت بحران و هوشناسی و هوشیاری مردم را عامل اصلی کاهش میزان خسارت و تلفات انسانی این سیل دانست و گفت: در این بلایای طبیعی ۵ نفر در مازندران جان خود را از دست دادند.

#### نیمکت

وزیر آموزش‌وپرورش:

## زورمان به مافیای کنگور نمی‌رسد



وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به لیبازی مافیای کنگور با آموزش‌وپرورش گفت: اعتراف می‌کنم توان مقابله با این مافیا را در دوره متوسطه ندارم. به گزارش تسنیم، سیدمحمد بطحایی در

سیزدهمین همایش تجلیل از مؤلفان مواد و رسانه‌های آموزشی اظهار داشت: در نظام تعلیم و تربیت یکی از مهم‌ترین ارکان برنامه‌درسی است و با تمام تلاش‌ها همچنان کتاب درسی بخش عمده‌ای از برنامه‌های ما را شامل می‌شود. وی افزود: در حوزه دانش، یکی از برنامه‌های درسی پیشرفته را در بین نظام‌های آموزشی دنیا داریم. امسال پایه دوازدهم در نظام آموزشی مستقر شده و قرار است تا ۴ سال آینده کتاب جدیدی نوشته باشیم، البته موارد تکمیلی و اصلاحی را اعمال خواهیم کرد. بطحایی گفت: امروز برنامه رسمی درسی مدارس بشدت در معرض تهدید است و حجم فراوان کتاب‌های کمک‌آموزشی و جزوات آمادگی آزمون بشدت برنامه درسی و کتاب‌ها را تهدید می‌کند. وی بیان کرد: وقتی تبلیغات حجیم این مؤسسات خصوصی را می‌بینیم به‌نظر می‌رسد نوعی لیبازی وجود دارد و کتشان را برای مبارزه با آموزش و پرورش در آورده‌اند. اعتراف می‌کنم هنوز زورمان به مؤسسات خصوصی در دوره متوسطه نرسیده است و هنوز درآمدهای میلیاردی آنها از قبل کنگور و دانش‌آموزان حاصل می‌شود.

#### کوتاه‌و‌گویا

■ امیرحسین چیذری، مدیر مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران گفت: هفته جهانی فضا یک رویداد بین‌المللی است که توسط سازمان ملل متحد به بهانه پرتاب نخستین ماهواره ساخت دست بشر (سپوتنیک یک) در ۴ اکتبر سال ۱۹۵۷ و امضای پیمان فضایی ماورای جو در ۱۰ اکتبر ۱۹۶۷ در تقویم جهانی جای گرفته است و اغلب کشورهای جهان مراسمی را برای بزرگداشت این هفته برگزار می‌کنند به همین مناسبت چهارشنبه ۱۸ مهرماه (امروز)، برنامه ویژه‌ای در مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۲۱ با حضور استبداد و علاقه‌مندان علم فضا به طور رایگان در تالار کهکشان برگزار می‌شود.

■ سیدحمود میروچی، عضو شورای پنجم شهر تهران گفت: کودکان آینده‌سازان و امتداددهندگان استقلال و توسعه کشور هستند. به هر اندازه که به یک کودک توجه و احترام بیشتری بکناریم، کشور ما آینده درخشان‌تری خواهد داشت. عضو شورای شهر تهران در ادامه افزود: تغییرهایی که در شهرهای مدرن به‌وجود آمده سبب شده کودکان از زیبایی‌های طبیعت دور بمانند.